
Kabel krosowy (patchcord) DIGITUS
światłowodowy SC APC/LC, dplx, SM 9/125,
OS2, LSOH, 3m, żółty
Indeks: 322199 Producent: DIGITUS Kod producenta: DK-292SCA3LC-03

Cena: 24.08 zł

Opis

DIGITUS Fiber Optic DK-292SCA3LC-03
Producent: DIGITUS

Produkt:
Nazwa: DIGITUS Fiber Optic Patch Cord SC APC to LC PC Singlemode 09/125 m Duplex Length 3 m
Opis: DIGITUS Professional - Kabel krosowy - SC/APC pojedynczy-tryb (M) do LC/UPC pojedynczy-tryb (M) - 3 m -
światłowód - dupleks - 9 / 125 mikronów - OS2 - ładowany, bezhalogenowe
EAN: 4016032309284
Gwarancja producenta: 24 miesiące w serwisie

 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OS2
Technologia: Dupleks światłowód
Typ włókna optycznego: Jednomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Ilość włókien: 2
Średnica rdzenia / powłoki: 9 / 125 mikronów
Cechy: Ładowany, bezhalogenowe, oznaczone, ceramiczna obudowa, biały korek
Długość: 3 m

 Złącza
Złącze: 2 x SC/APC pojedynczy-tryb - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x LC/UPC pojedynczy-tryb - męski

 Różne
Zgodność z normami: UL 94 V-0

 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalna temperatura pracy: 75 °C

Parametry



Stan Nowy
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